
 
Córrego Fundo, 07 de fevereiro de 2019 - EDIÇÃO: 256 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 1 de 4 

 

COMPRAS E LICITAÇÕES 

 

 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO Extrato de Publicação trimestral – Pregão Registro de Preço 

Processo Licitatório nº: Nº. 230/2018 Pregão Presencial no Registro de Preço nº: 018/2018 Tipo de Apuração: Menor 

preço unitário  

LOJA DO AENDES 

LTDA- ME 

PRODUTO VALOR UNIT.R$ 

Caixa com 10 pacotes de 500 folhas de papel A4, marca Rino de R$ 149,50 para R$ 170,40 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


 
Córrego Fundo, 07 de fevereiro de 2019 - EDIÇÃO: 256 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 2 de 4 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


 
Córrego Fundo, 07 de fevereiro de 2019 - EDIÇÃO: 256 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 3 de 4 

 

 

 
Publique-se. Córrego Fundo (MG), 14 de Novembro de 2018. 

__________________________________________________________________________________________________ 

 
__________________________________________________________________________________________________ 

 
__________________________________________________________________________________________________ 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


 
Córrego Fundo, 07 de fevereiro de 2019 - EDIÇÃO: 256 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 4 de 4 

 

 
__________________________________________________________________________________________________ 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL - Procedimento Licitatório nº 0552/2018. Pregão Presencial nº 055/2018. Objeto: Aquisição 
de materiais e equipamentos médico hospitalar, escritório e eletrodomésticos para atendimento às Propostas de E.P. nº 
12005.741000/1180-08, 12005.741000/1180-10 e 12005.741000/1140-01 para equipar as UBS do Município de Córrego 
Fundo/MG. Altera-se o descritivo e preço médio do item 08 do objeto do edital. Sessão Oficial: 21/02/2019 às 12:30 hs. 
Informações e editais: site www.corregofundo.mg.gov.br, pregoescorregofundo@gmail.com ou pelo telefone (37) 3322-
9202. Aline Patrícia da Silveira Leal - Pregoeira Municipal. Córrego Fundo, 07 de fevereiro de 2019. 
__________________________________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO AVISO DE LICITAÇÃO – PRC 031/2019 Processo Licitatório n°. 
031/2019. Pregão Presencial nº. 005/2019. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de combustíveis 
para abastecimentos da frota de veículos, máquinas e equipamentos do Município de Córrego Fundo/MG. Sessão às 
16hs30min do dia 21/02/19. Local: Rua Joaquim Gonçalves da Fonseca, nº 493, Córrego Fundo/MG.  Informações e editais: 
site www.corregofundo.mg.gov.br, pregoescorregofundo@gmail.com ou pelo telefone (37) 3322-9202. Córrego Fundo/MG, 
07 de fevereiro de 2019. Aline Patrícia da Silveira Leal - Pregoeira Municipal. 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/
http://www.corregofundo.mg.gov.br/
mailto:pregoescorregofundo@gmail.com
http://www.corregofundo.mg.gov.br/
mailto:pregoescorregofundo@gmail.com

		2019-02-07T16:51:05-0200
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690


		2019-02-07T16:51:46-0200
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690




